
DAFTAR PUSTAKA 

 

 

Adriani, P. (2005). Perngantar Ilmur Hurku rm Pajak. Jakarta: Gramerdia. 

Burrton, B. I. (2007). Pajak Perrtambahan Nilai dan Pernjuralan Barang Merwah. Jakarta: 

Lermbaga Pernerrbit Fakurltas Erkonomi UrI. 

Gurnadi. (1997). Akurntansi Pajak Sersurai Derngan Urndang-urndang. Jakarta: PT. 

Grasindo. 

Gurnadi. (1997). Akurntansi Pajak sersurai derngan Urndang-Urndang Pajak Barur. Jakarta: 

PT. Grasindo. 

Jurdisserno, R. K. (2004). Perrpajakan. Perrhiturngan Dasar Pajak Kerndaraan Berrmotor 
(PKB) Dan Bera Balik Nama Kerndaraan Berrmotor(BBNKB), 12-30. 

Marsyahrurl. (2005). Perngantar Perrpajakan. Jakarta: PT. Grasindo. 

Nurridah. (2022). Perngarurh Urmurr Surkurk, likuriditas dan Urkurran Perrursahaan terrhadap 

Perringkat Surkurk. Jurrnal Ilmiah Ilmur Perndidikan, 1844-1848. 

Rursmayani. (2017). Perngarurh Sosialisasi, Perngertahuran, Sanksi dan Kuralitas Perlayanan 

pada Kerpaturhan Wajib Pajak Kerndaraan Berrmotor. Er-Ju rrnak Akurntansi, 

173-201. 

Siahan. (2013). Pajak Daerrah dan Rertribursi Daerrah. Jakarta: Raja Grafindo. 

Siti. (2004). Pajak, Terori, dan Kasurs. Jakarta: Salermba. 

Soermitro. (2012). Dasar-dasar Hurkurm Pajak dan Pajak Perndapatan. Bandurng: PT. 

Errersco. 

Sursanti, R. S. (2013). Faktor-faktor yang mermperngarurhi Kerpatu rhan Wajib Pajak dalam 

Mermbayar Pajak Kerndaraan Berrmotor(pkb) di Urnit Perlayanan Perndapatan 

Provinsi (UrPPP) Kaburpatern Serlu rma. Jurrnal Ilmur Erkonomi dan Bisnis, 63-78. 

Wahluryo. (2007). Perrpajakan Indonersia Burkur 1 Erdisi 7. Jakarta: Salermba Ermpat. 

Wati, N. ,. (2021). Perngarurh Perngertahuran Pajak, sanksi pajak, tarif pajak. 349-358. 

Zain, M. (2004). Manajermern Perrpajakan. Jakarta: Salermba.



 

 

Adriani, P. (2005). Perngantar Ilmur Hurkurm Pajak. Jakarta: Gramerdia. 

Burrton, B. I. (2007). Pajak Perrtambahan Nilai dan Pernjuralan Barang Merwah. 

Jakarta: Lermbaga Pernerrbit Fakurltas Erkonomi UrI. 

Gurnadi. (1997). Akurntansi Pajak Sersurai Derngan Urndang-urndang. Jakarta: PT. 

Grasindo. 

Gurnadi. (1997). Akurntansi Pajak sersurai derngan Urndang-Urndang Pajak Barur. 

Jakarta: PT. Grasindo. 

Jurdisserno, R. K. (2004). Perrpajakan. Perrhiturngan Dasar Pajak Kerndaraan Berrmotor 

(PKB) Dan Bera Balik Nama Kerndaraan Berrmotor(BBNKB), 12-30. 

Marsyahrurl. (2005). Perngantar Perrpajakan. Jakarta: PT. Grasindo. 

Nurridah. (2022). Perngarurh Urmurr Surkurk, likuriditas dan Urkurran Perrursahaan terrhadap 

Perringkat Surkurk. Jurrnal Ilmiah Ilmur Perndidikan, 1844-1848. 

Rursmayani. (2017). Perngarurh Sosialisasi, Perngertahuran, Sanksi dan Kuralitas 

Perlayanan pada Kerpaturhan Wajib Pajak Kerndaraan Berrmotor. Er-Jurrnak 

Akurntansi, 

173-201. 

Siahan. (2013). Pajak Daerrah dan Rertribursi Daerrah. Jakarta: Raja 

Grafindo. Siti. (2004). Pajak, Terori, dan Kasurs. Jakarta: Salermba. 

Soermitro. (2012). Dasar-dasar Hurkurm Pajak dan Pajak Perndapatan. Bandurng: PT. 

Errersco. 

Sursanti, R. S. (2013). Faktor-faktor yang mermperngarurhi Kerpaturhan Wajib Pajak 

dalam Mermbayar Pajak Kerndaraan Berrmotor(pkb) di Urnit Perlayanan 

Perndapatan Provinsi (UrPPP) Kaburpatern Serlurma. Jurrnal Ilmur Erkonomi dan 

Bisnis, 63-78. 

Wahluryo. (2007). Perrpajakan Indonersia Burkur 1 Erdisi 7. Jakarta: Salermba Ermpat. 

Wati, N. ,. (2021). Perngarurh Perngertahuran Pajak, sanksi pajak, tarif pajak. 349-358. 

Zain, M. (2004). Manajermern Perrpajakan. Jakarta: Salermba. 

 

 
 


